

Stadens medarbetarenkät visar att drygt var tionde medarbetare uppfattar att det förekommer diskriminering eller kränkande särbehandling på deras arbetsplats. Det är mycket viktigt att ta fasta på dessa bekymmersamma siffror i den handlingsplan som förvaltningen ska upp-
rätta utifrån resultaten i medarbetarenkäten.

§ 67

Fullstor idrottshall i Hjorthagen

Utredningsbeslut

Dnr: 411-354-2013

BESLUT

Idrottsnämnden beslutar följande:

- 1. Idrottsnämnden godkänner ärendet.**
- 2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att översända en uppdragsbeställning till fastighetskontoret för att tillsammans med berörda nämnder och bolag beställa en detaljplan av stadsbyggnadskontoret samt att ta fram ett erforderligt underlag till en beräknad utredningskostnad om 2,0 mnkr inför ett gemensamt förslag till inriktningsbeslut.**

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-04-24.

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämndens godkänner att idrottsförvaltningen, i samråd med fastighetskontoret och övriga berörda förvaltningar, utreder förutsättningarna för att uppföra en fullstor idrottshall (spelmått 20x40 meter) med placering i anslutning till Hjorthagens IP.

Hjorthagen och Norra Djurgårdsstaden är i gällande översiktsplan angiven som ett stadsutvecklingsområde. När Hjorthagsområdet är fullt utbyggt beräknas cirka 6 000 nya lägenheter ha uppförts. Inom staden pågår genomförande av beslutade etapper och planering för nya. Stadsbyggnadsnämnden beslöt den 7 mars 2013 om en start-PM för planläggning för etappen omfattande bland annat Hjorthagens IP, omläggning av del av Gasverksvägen och förslag till ny skola och idrottshall.

Idrottsförvaltningen har i tidigare kontakter med stadsbyggnadskontoret och exploateringskontoret diskuterat om lämplig placering av en ny idrottshall i anslutning till Hjorthagens IP. Hallen föreslås uppföras enligt stadsbyggnadskontorets intentioner där yttertaget på idrottshallen ligger i ungefär samma höjd som befintliga bollplaner på idrottsplatsen. Detta innebär att en del av idrottshallen blir placerad under jord.

Utbildningsförvaltningen planerar för att bygga en ny skola i före detta gasverksområdet. Med en placering av idrottshallen på föreslagen plats med direkt närhet till den framtida skolan blir det möjligt att nyttja hallen för skolans elever under skoltid, vilket innebär att någon gymnastiksal inte behöver byggas inom skolområdet.

I gällande flerårsprogram för idrottsinvesteringar som redovisas i fastighetsnämndens budget finns totalt 60,0 mnkr upptagna för att uppföra en idrottshall i Hjorthagen. Under 2013 och 2014 bedöms utredning och projektering om totalt 5,0 mnkr komma att genomföras. Idrottshal

len kan börja byggas först efter det att del av Gasverksvägen lagts om. Förvaltningen bedömer att byggandet av idrottshallen kan starta tidigast under 2015.

Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att översända en uppdragsbeställning till fastighetskontoret, där fastighetskontoret ges i uppdrag att beställa upprättande av en ny detaljplan samt ta fram ett erforderligt utredningsunderlag till en beräknad kostnad om 2,0 mnkr, inför upprättande av ett gemensamt förslag till inriktningsbeslut för redovisning i idrottsnämnden och fastighetsnämnden.

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

§ 68

Inhyrning av idrotshallen Olympen

Dnr: 411-528-2013

BESLUT

Idrottsnämnden beslutar följande:

- 1. Idrottsnämnden godkänner tecknande av hyresavtal avseende 2 181 kvm inom fastigheten Kabelverket 2 till en årlig hyreskostnad om 3,0 mnkr under förutsättning att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner inhyrningen.**
- 2. Idrottsnämnden hemställer att kommunstyrelsens ekonomiutskott godkänner inhyrning av idrotshallen inom fastigheten Kabelverket 2 i enlighet med detta tjänsteutlåtande.**
- 3. Förvaltningschefen ges i uppdrag att teckna hyresavtal i enlighet med detta tjänsteutlåtande och kommunstyrelsens ekonomiutskotts godkännande.**

Ärendet

Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-05-03.

Staden har ett stort behov av fler idrotshallar. Idrottsförvaltningen föreslår nu att en idrottshall belägen inom fastigheten Kabelverket 2 i Älvsjö hyrs in för att täcka en del av behovet av idrottshallar. Hallen kommer att dels kunna hyras ut till skolor under dagtid, dels till föreningar under kvällar och helger. Årshyran uppgår till 3,0 mnkr och den beräknade årliga nettokostnaden uppgår till cirka 1,6 mnkr. För 2013 beräknas kostnaden till cirka 1 mnkr.